



2014-04-11 09:57 CEST

SkiStar Vemdalen: Snörik & eventfylld påsk i Vemdalen

Förutom härlig vårskidåkning med mycket snö och långa ljusa dagar bjuder påsken i [Vemdalen](#) på en rad roliga evenemang för hela familjen.

I Vemdalen, Björnrike och Klövsjö bjuds det på fullspäckade [påskprogram](#) med tävlingar, aktiviteter och festligheter för både stora och små. Två av påskens absoluta höjdpunkter är [Big Jump Cup](#) med publikfriande och spektakulär höghöjdsakrobatik samt längdtävlingen [Grizzly 467](#) där några av Sveriges bästa åkare tävlar om att komma först från dalen till toppen i Björnrike.

- *Big Jump Cup* och *Grizzly 467* är två måsten under påsken. Stämningen kommer att vara på topp. Vårvintern i Vemdalen bjuder dessutom på fantastisk skidåkning med mycket snö. Talessättet att snön alltid räcker över påsk stämmer verkligen, säger Anders Lundqvist, marknad- & eventansvarig Vemdalen.

På Vemdalskalet blir det klassisk påskmaskerad för hela familjen på påskaftonen. Grillarna är tända och varje dag arrangeras roliga tävlingar för hela familjen. På Vemdalskalets Högfjällshotell har man laddat för en intensiv nöjeshelg med afterski, nattklubb och dans.

I Björnrike blir det påskkalas hela helgen lång med massor av familjearrangemang och roliga skidtävlingar från morgon till kväll. På Restaurang Vy:s soliga veranda blir det afterski med dj.

I Klövsjö är det som vanligt Påsksmällen med ett fullspäckt program som gäller. Tävlingarna, aktiviteterna och festligheterna avlöser varandra under hela helgen. Självklart med tid för god mat och dryck och fartfylld afterski med Patriks Combo.

I Skidshoparna reas vintern ut och vårmodet är framplockat.

[För mer information om påskevenemang i Vemdalen >>](#)

För ytterligare information:

Anders Lundqvist, marknad- & eventansvarig SkiStar Vemdalen

Mail: anders.lundqvist@skistar.com

Mobil: +46 70 235 68 09

Kort om Vemdalen:

Vemdalen är en klassisk skidort med en hemtrevlig atmosfär. Totalt finns 55 nedfarter och 34 liftar i de tre skidområdena. Områdets höga höjd över havet och dess inlandsklimat innebär snösäkerhet och tidig säsongstart. Av nedfarternas totala ytor täcks hela 80,5 procent av kraftfulla snösystem. Utförsåkningen bjuder på rejäla fallhöjder, omfattande spårsystem och fina leder på fjället. Vemdalen som ligger endast 48 mil från stockholmsregionen består av skidområdena Björnrike, Vemdalskalet och Klövsjö/Storhogna.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge 28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65